[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条関係）

　　令和　　年　　月　　日

比婆いざなみ街道振興協議会長　様

申請者　 住　　所
氏　　名
電話番号

完　成　届

下記のとおり事業が完了したので、比婆いざなみ街道沿線活性化事業補助金交付要綱第９条の規定により届け出します。

	１　事　業　年　度
	令和　　年度

	２　事　　業　　名

	３　交付決定年月日及び番号
	令和　　　年　　　月　　　日

　第　　号

	４　事 業 の 期 間
	令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

	５　完 成 年 月 日
	令和　　　年　　　月　　　日

	６　備　　　　　考